
Numer sprawy: 223/2024                                              Poddębice, dnia 04.06.2024 roku 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (1) 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: Wykonanie usługi w zakresie 
odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów oraz wynajem kontenerów 
do składowania odpadów dla Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Poddębicach ul. Młynarska 5”. 
 

Zamawiający Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Poddębicach 
Sp z o.o. działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z  późn. zm.) w odpowiedzi 
na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków 
zamówienia informuje:  
 
Pytanie nr 1.  
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy termin odbioru odpadów jest liczony w dniach 
kalendarzowych czy roboczych? 
W SWZ zostały wskazane „dni”, natomiast w pkt. 6 OPZ - Warunki odbioru kontenerów/ 
pojemników Zamawiający wskazuje na „obowiązek w ciągu minimum 2 maksymalnie 5 dni 
roboczych od zawiadomienia przyjechać pod wskazane w zgłoszeniu miejsce – Gminny 
Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Poddębicach ul. Młynarska 5”  
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, iż kryterium - termin odbioru odpadów, który określa liczbę dni 
na odbiór odpadów z Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
w Poddębicach „dni” będą liczone w dniach roboczych. 
 
Pytanie nr 2.  
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie kto będzie wykonywał załadunek odpadów 
zgromadzonych luzem, tj. - materiałów izolacyjnych (170604) – składowanych w workach 
w ogrodzonym boksie, - odpadów budowlanych i rozbiórkowych stanowiących odpady 
komunalne - okna (170201,170202,170203) – składowanych na terenie GPSZOK.  
Odpowiedź: 
Załadunek odpadów o kodach: 
- 170604 – materiały izolacyjne; 
- 170201,170202, 170203 – okna; 
leży po stronie Zamawiającego. Odpady zostaną załadowane po podstawieniu przez 
Wykonawcę odpowiednich pojemników/kontenerów. 
 
Pytanie nr 3.  
Zgodnie z treścią OPZ opony są przewidziane do gromadzenia w kontenerze typu mulda. 
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie kto jest odpowiedzialny za zapewnienie kontenera 
na wymianę, ewentualnie kto zajmuje się przeładunkiem?  
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, iż przy odbiorze odpadów o kodzie 160103 – zużyte opony, 
to Wykonawca jest zobowiązany do zapewnienia kontenera na wymianę, ewentualnie 
dokona przeładunku opon we własnym zakresie. 
 
 Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną 
częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 
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